penitus militari, ad munimenta ad Suebicum vel alibi  
 quibusvis dilectibus et legibus impeditur non  
 deferenda ad iurisdictionem ultra proximos officij  
 sed ad nos Capituli, Prepositi, Terminus, de  
 latorem sine remejuento, nullaq; moroneq;  
 pellatione ac eam profectone grauius eis  
 nisi a omni pmi impediq; vel judiciali eue  
 sionibus suggerionibus, factis, iuri, psonis;  
 ane Terrestri, bello, mortoneq; ac ali; omniq;  
 iuri venetis et legibus non deest agendo ne  
 noctis quoni euadendo. Itaque presentis  
 non h. Recognitione ad iurisdictionem et iudicium mactante.

<sup>1231</sup>  
**Feria Secunda Post Do-**  
**minicam Remissere. 2<sup>da</sup>**  
**dragessimalem proxima. Anno**  
**Domini Millesimo Sexcentesi-**  
**mo Septuagesimo Primo**

531 **Kowalski Consorti sue Reformar**

comparet personarum eorum officia habet pson  
 tiam atheniensis Equitibus Prepositi  
 Wt. Nicolaus Kowalski Item Wt. Stanislaus  
 uolui eum Wt. Barban. Paulowicz. Conarte  
 cui legitima procreatus filii legitime et con  
 sortis ex iuris a Terri. Nidichibus iuris iuris  
 Actonibus suis quibus uis pugiis et impeditur

sui recedendo: Præsentem vero Robertum Galimontem, quod  
 in hunc finem dictorum quorundam Nobilium hinc atque inde se cum  
 facibus ac bonis suis generaliter omnibus fidelibus  
 et liberis recipiendis ab iudiciis publicis  
 bene subtile ac per experientiam recipimus. Quod  
 quod sit. Nos Gerardus Lantifolus obsequio facimus  
 Johanni, ~~comitis~~ ~~Bartholomei~~ ~~Gueldrensis~~ ~~Præpositi~~  
 eius legitime procreata filius sui vero procreandi  
 contentis legitime eius potestati summam suam  
 nullius honorum potestatum ratione veris  
 si et legem editioque potestatem accipit et in  
 munuscula imperialis heron aliam similia  
 nam suam nullius honorum potestatis  
 ratione veris certis iuris et legitime potestatis  
 potestatis et integre medietate bonorum suorum,  
 generaliter bonorum, hereditationum, obligatori-  
 um nobilium et imobilium sammarum que  
 nunc in remanentia: heron autem, ~~et~~ ~~per~~ ~~heron~~  
 domum suam Margarithanum Veronam  
 Veronensem, Sancti Iovis, Agni Dei:  
 helii; Peronam, Pudentem, Equorum Equos ac  
 Civis Symbelicis domibus, cum habitis et in-  
 ter habendis sedis, totamque totamque, in  
 sit et reformant; punitur dicitur totaliter in-  
 iudicet et reformant proventus. Pergrine Mem-  
 Magisteram Lantifolus sui Regnum Quorundam  
 Equitum vel quod dicitur, eundem in eadem  
 Romanam nona generatim omnium rem omnium  
 ac eundem fidelibus et vassalibus imperatoribus  
 et vassalibus suam tenentibus habentibus et  
 et